
Zplnomocnění: Sociální akce dává mladým lidem možnost
vyjádřit své obavy, převzít iniciativu a přispět k budování
lepší společnosti.

1.

Budování komunity: Účastí na sociálních akcích mládež
posiluje smysl pro komunitu, solidaritu a sounáležitost, čímž
posiluje sociální strukturu Evropy.

2.

Rozvoj dovedností: Zapojení do sociálních iniciativ posiluje
základní dovednosti, jako je vedení, týmová práce,
komunikace a řešení problémů - dovednosti důležité pro
osobní a profesní růst.

3.

PROČ JE SOCIÁLNÍ
AKCE DŮLEŽITÁ?

Udržitelnost životního prostředí: Řešení klimatických změn,
podpora ekologických postupů a zachování biologické
rozmanitosti.

1.

Inkluze a rozmanitost: Podpora kultury inkluze, boj proti
diskriminaci a prosazování rozmanitosti ve všech aspektech
života.

2.

Vzdělávání a inovace: Obhajoba dostupného vzdělávání,
podpora digitální gramotnosti a podpora inovací pro
společenský pokrok.

3.

KDE LZE UPLATNIT
SOCIÁLNÍ  OPATŘENÍ?

Místní iniciativy: Prozkoumejte a zapojte
se do místních komunitních projektů,

které se zabývají problémy, na nichž vám
záleží.

Online platformy: Využívejte digitální
platformy k podpoře spolupráce

mladých lidí s podobně smýšlejícími
jednotlivci v celé Evropě a ke sdílení

nápadů a zdrojů.

Jak mohu podpořit zapojení
mladých lidí?

Vliv na politiku: Evropská mládež
zapojená do sociálních akcí přispívá k

utváření politik, které odrážejí její
hodnoty a zájmy.

1.

Pozitivní změna: Každá malá akce
přispívá k většímu pozitivnímu dopadu a

vytváří vlnový efekt v celé komunitě i
mimo ni.

2.

Jaký je dopad sociálních
akcí?

Socialní Akce
ÚVOD DO

Sociální akce zahrnuje spolupráci jednotlivců a skupin při řešení
společenských problémů a vytváření pozitivních změn. V Evropě hrají

mladí lidé klíčovou roli při utváření budoucnosti prostřednictvím svého
aktivního zapojení do společenských záležitostí.

Vydejte se na cestu sociální akce, změňte něco k lepšímu a
staňte se součástí hnutí, které utváří lepší budoucnost pro
mladé lidi v Evropě!

Udělejte první krok!

Více o projektu SafeSpace4Youth a vzdělávání v oblasti
sociální akce se dozvíš na webových stránkách
www.safespace4youth.cz."

Zapojte se!

https://www.google.com/url?q=http://www.safespace4youth.cz&sa=D&source=editors&ust=1711109015313900&usg=AOvVaw1XAuNwqfprGIuBj89Ti_0V

